Prosa III.

sicut patebit. dicit p̄mo. Si fortuna loqueret̄ h̄lo tecum
verbis pro se. profecto pro certe. tu non haberet̄ qđ con-
tra hisceres. i. non haberet̄ vnde aperires os ad respon-
dendum fortune: aut si quid est quo tuam querelam iu-
re tuearis. oportet. i. necesse est. vt proferas. dabimus ti-
bi locum dicendi. Tūc ego boetius inquā. idest dixi vel
respōdi. Spe-
ciosa quidem
sunt ista que
fortuna dixit.
et sūt obliterata.
i. delinita. meli-
le. i. delecta-
tione rhetori-
ce dulcedinis.
s. q̄tum ad p-
sam: ac pro et
musice dulce
dint. s. quātū
ad metrum: et
cātū. tū. i. tūc
oblectat̄. i. de-
lectat̄ animū
meum cuz au-
diuntur: s̄z sen-
sus: idest pre-
ceptio maloz
est. altior. i. p-
fundior mis-
ris q̄z isti pos-

sint attingere. quasi dicat. quāuis verba fortune superfi-
cialiter me delectent. tamē ad p̄funditez mei doloriz
non attingut̄. Itaq̄z i. ergo cum hec verba fortune desie-
rint. i. cessauerint. ifonare auribus meis meror insitus. i.
immissus p̄grauat animū meū. Tūc p̄phia approbat r̄nlio-
nem boety: dicens. Ita est. hec enim verba fortune non
dum sunt remedia tui morbi; sed sunt quedam fomenta-
i. linimēta. aduersum curationē. i. cōtra sanationē cōtu-
macis doloris. nam remedia que penetrēt. i. imittēt sese
in p̄fundū p̄turbationū expellendo causam radicalē tui
morbi. ista admouebo. i. apponā. cum fuerit tempestiū.
C. Nota q̄ boetius nihil habuit loḡ cōtra verba fortu-
ne: q̄r v̄p̄ dixit: et cōtra veritatē nō est loquēdū. Nam v̄o
omnia consonant: et veritas sibi ipsi attestat fm Aristó.
C. Nota hisco est verbum inchoatiuum: et profertur per
sincopam: quia regulariter deberet dici hyasco. vnde bi-
scere. i. hiatum inchoare. cum aliquis aperit os.
C. Nota q̄ oblitus altera pducta est participiū v̄bi obli-
uiscor. Sed oblitus altera correpta descēdit a v̄bo obli-
nio. et oblitus. i. maculatus. vñ versus. Immēmor oblit⁹
notat. oblitus est maculatus. C. Nota circa hoc q̄ dicit
insitus meror animū aggrauat. q̄ quis non doleret de
infortunio nulli cōtigit: nisi aio multū eleuato supra for-
tunam. Quia dicit seneca. 65. ep̄stola. Plus equo te dole-
re nolo. sed vt non doless. vix exigere audeo: nulli autes
ista firmitas animi cōtigit nisi multū supra fortunam
eleuato: et subdit. illō agamus vt iocūda nobis fiat amissio-
rum recordatio. nemo libenter ad id redit: qđ non se-
ne tormento cogitaturus est. C. Nota q̄ per rhetoricam
et musicam dulcedinem fortune boetius adhuc non fuit
restitutus virtuti et sapientie. qđ attestat̄ eius meror ag-
grauans animū. Nam virt⁹ et sapia dolorem et merorē
opp̄imit. vnde Seneca. 65. ep̄stola. Quemadmodum
minuta summa claritas solis obscurat: sic dolores me-
sticas iniurias sapientia et virtus sua magnitudine eli-
dit atq̄ opp̄imit.